

XIN HUA WORKSHOP PTE. LTD.

23 Kaki Bukit Avenue 4, #04-01 (South Wing) Singapore 415933

Reg : 201838521G

TP Budget Direct.
Vernon

Vehicle Number : SJR 7759 K
Vehicle Model : CITROEN C4
Accident Date : 05.05.2022
Original Reg Date : 14.07.2009 (30.04.2029)

Date : 06.05.2022
Chassis : VF7LC5FWF9Y532518
TP Ins. BUDGET
DIRECT

ESTIMATE

1	1 pc	Tailgate <i>Dented</i>		2,897.50	✓ 1680
2	1 pc	Tailgate Badge <i>new</i>		125.90	—
3	1 pc	Tailgate Emblem CITROEN <i>2</i>		96.50	—
4	1 pc	Tailgate Emblem C4 <i>new</i>		95.30	—
5	1 pc	Tailgate Emblem C&C		93.60	— 494.
6	2 pcs	Tailamps <i>2H ended</i>	825.90	1,651.80	→ 825.90
7	2 pcs	Tailamps lower brackets <i>2H ended</i>	75.30	150.60	+ 75.30
8	2 pcs	Tailamps Inner Sealer <i>new</i>	40.00	80.00	+
9	2 set	TailLamp Clips <i>new</i>	30.00	60.00	20
10	2 pcs	Tailgate Stopper <i>new</i>	49.00	98.00	+
11	1 pc	Tailgate Inner Lock <i>2H ended</i>		398.70	—
12	1 pc	Tailgate Auto Lock Actuator <i>new</i>		489.00	+
13	1 pc	Tailgate Lock Catch <i>new</i>		121.10	+
14	1 pc	Tailgate Weatherstrip <i>new</i>		298.60	—
15	2 pcs	Tailgate Hinges <i>new</i>	125.60	251.20	+
16	2 pcs	Tailgate Absorber <i>new</i>	285.90	571.80	+
17	1 pc	Tailgate Inner Trim Board <i>ended</i>		676.10	2
18	1 set	Tailgate Inner Trim Board Clips <i>new</i>		40.00	2
19	2 pcs	Tailgate Inner Side Trim <i>new</i>	280.10	560.20	+
20	1 pc	Tailgate Inner Trim Cover LH <i>2H ended</i>		190.60	+
21	1 pc	Tailgate Inner Trim Cover (Middle)		212.60	+
22	1 pc	Tailgate Opener Switch <i>new</i>		328.20	+
23	1 pc	Tailgate Open / Close Sensor <i>new</i>		297.20	+
24	1 pc	Tailgate wiper blade <i>2H ended</i>		145.80	+
25	1 pc	Tailgate wiper motor <i>new</i>		325.60	+
26	2 pcs	Rear Number Plate Lamps <i>new</i>	65.80	131.60	+
27	1 pc	Rear Windscreen Moulding <i>2H ended</i>		308.90	—
28	1 pc	Rear Windscreen Inner Seal		60.00	—
29	1 pc	Rear Bumper <i>Dented</i>		1,825.60	✓ 1250.
30	1 pc	Rear Bumper reverse lamp <i>ended</i>		325.60	2
31	1 pc	Rear Bumper foglamp <i>ended</i>		312.40	2
32	2 pcs	Rear Bumper Side Retainers <i>new</i>	215.60	431.20	160.
33	1 pc	Rear Bumper centre Retainers <i>ended</i>		385.90	2
34	1 set	Rear Bumper Clips <i>new</i>		50.00	30

35	1 pc	Rear Bumper Reinforcement <i>Bert</i>		685.90	✓
36	1 pc	Rear Bumper outer molding <i>Deluk</i>		425.70	✓
37	1 pc	Rear Bumper Lower Skirt <i>2mud</i>		625.80	✓
38	2 pcs	Rear Bumper inner brackets <i>2mud</i>	98.60	197.20	✓
39	1 pc	Rear Bumper Towing Cover <i>stem</i>		66.80	✓
40	2 pcs	Rear Bumper Reverse Sensor (Original) <i>2mud</i>	248.00	496.00	✓
41	2 pcs	Rear Bumper Reverse Sensor Holder <i>me</i>	38.00	76.00	✓
42	1 pc	Rear Bumper Reverse Sensor Wiring <i>me</i>		625.20	✓
43	1 pc	Rear Bumper lower cover <i>Replaced torn</i>		498.60	✓ 355
44	1 pc	End Panel <i>Deluk</i>		806.50	✓
45	1 pc	End Panel Top Trim <i>2mud</i>		279.60	✓
46	1 set	End Panel Top Trim Clips <i>me</i>		30.00	✓
47	1 pc	Rear Key Antena Sensor <i>me</i>		186.10	✓
48	1 pc	Rear fender		987.50	✓
49	2 pcs	Rear Fender Inner Trims	425.00	850.00	✓
50	2 set	Rear Fender Inner Trims Clips	30.00	60.00	✓
51	2 pcs	Rear Fender Inner Shield	169.00	338.00	✓
52	2 set	Rear Fender Inner Shield Clips	25.00	50.00	✓
53	2 pc	Rear Air Vent	98.50	197.00	✓
54	1 pc	Rear spare tyre panel		896.30	✓
55	1 pc	Rear spare tyre panel top board <i>Replaced torn</i>		465.20	✓
56	1 pc	Rear Exhaust Silencer		928.20	✓
57	2 pcs	Rear Exhaust Mountings <i>2 not in</i>	85.00	170.00	✓
58	1 pc	Rear Exhaust Gasket		65.20	✓

24,093.90

11469.10

Less 10% 2,409.39

10322.19

total 21,684.51

Special Nett

1	1 pc	Rear Number Plate with Cover (special) <i>Amul</i>		100.00	✓
2	1 pc	Rear Windscreen Sealant <i>me</i>		80.00	✓
3	1 pc	Body Panel Joint Sealant <i>2 me</i>		120.00	✓
4	1 set	Floor panel insulator pad <i>me</i>		120.00	✓

200

Labour charge

Panel Beating		2,200.00	✓
Spray painting		2,200.00	✓
Check Wiring on tailamp		120.00	✓
Anti rust		180.00	✓
Remove and install rear windscreen.		120.00	✓
Remove and install tailgate parts.		120.00	✓
Remove and install carpet and seat.		180.00	✓
Remove and install reverse sensor.		90.00	✓
Remove and install rear exhaust.		120.00	✓
To conduct water leakage test		100.00	✓

\$ 27,534.51

LKK Auto Consultation
the Repairer of the following:
• To resurvey before/after repair
• To display damaged parts
• Parts prices are subject to confirmation
• Third party survey is subject to confirmation
• No illegal modification
• Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval by the insurance company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

total: 12622.19

L/S: 101K

Adnan L
L/S 06/05/22 OSR